
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
154 
18 
70 
22 

155 
102 
21 
62 
73 
29 
27 
45 
44 
71 
64 
38 
59 
60 

151 
66 
68 

105 
147 
47 
37 
51 
52 
7 

39 
35 

104 
87 
93 
58 
13 

101 
43 
5 

132 
77 

110 
8 

89 
65 
92 
3 

107 
15 

Nome 
PODESTA' VITTORIO 
CECCHETTO PAOLO 
TOMASONI GIORDANO 
CRATASSA MAURO 
RAMETTA STEFANO 
D'ONOFRIO ALESSANDRO 
CONFORTI CLAUDIO 
GIRELLI STEFANO 
CASELLI FABRIZIO 
GROPPI WALTER 
FIERAMOSCA FRANCESCO 
BONIZZONI MASSIMILIANO
BONIZZI GIOVANNI 
VALENTINI GIULIO 
PETTINATO GIORGIO 
UNGUREAN DOREL 
LUCARELLI PAOLO 
LUCISANO DOMENICO 
BOVE FABRIZIO 
SPENA LUCIANO 
STEFANECCHIA MASSIMO 
FRANCIONE PAOLO 
BARONTI ROSSANO 
BOZBICI MARIUS 
TRENTIN MARCELLO 
DE BASTIANI GIANANTONI
FANTINATO GIUSEPPE 
LUCACCIONI RICCARDO 
VERDE ANGELO 
SACCHET EROS 
FORZINETTI FABRIZIO 
PIERI RENZO 
PALLOTTA FRANCO 
LODI AGOSTINO 
RIZZATO OMAR 
CAMPI PAOLO 
BOFFA MARCO 
ABRUZZO EMANUELE 
STUCCHI ALBERTO 
AMADEO ROBERTA 
RIVOIRA VALENTINA 
DA CANAL IVANO 
RICCI GIUSEPPE 
PIERAGOSTINI IGOR 
SITO CIRO 
CORNEGLIANI FABRIZIO 
MARZOCCHI FABIO 
VALENTI SARA 

Classe 
MH3 
MH3 
MH4 
MH4 
MH3 
MH4 
MH3 
MH4 
MH5 
MH3 
MH3 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH3 
MH4 
MH4 
MH3 
MH4 
MH4 
MH3 
MH4 
MH4 
MH3 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH3 
MH3 
MH4 
MH4 
MH4 
MH2 
MH4 
MH4 
MH2 
MH3 
WH2 
WH3 
MH2 
MH4 
MH1 
MH3 
MH1 
MH2 
WH3 

C Giri 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 

Tempo Totale 
1:03:59.177 
1:04:40.723 
1:04:46.740 
1:04:46.944 
1:05:48.985 
1:05:57.769 
1:05:59.452 
1:06:05.112 
1:06:51.867 
1:08:54.002 
1:08:54.904 
1:08:55.756 
1:09:28.199 
1:09:49.084 
1:09:49.283 
1:11:02.146 
1:06:53.387 
1:06:54.799 
1:07:09.220 
1:08:21.674 
1:09:56.040 
1:11:57.478 
1:04:45.801 
1:04:47.078 
1:04:47.859 
1:04:48.175 
1:06:17.109 
1:07:32.442 
1:07:43.650 
1:07:48.140 
1:09:11.132 
1:09:46.575 
1:11:05.575 
1:04:17.849 
1:04:42.397 
1:05:43.621 
1:05:44.107 
1:05:51.209 
1:06:01.516 
1:07:21.508 
1:07:39.524 
1:09:59.114 
1:10:25.465 
1:05:14.003 
1:07:18.549 
1:07:28.790 
1:11:56.574 
1:12:00.674 

cod 
06Q1250 
02P4090 
02L3854 
11Z2908 
17U2002 
02W3729 
02Z2788 
10B0551 
08L3064 
02P4090 
01B2015 
02Q4106 
02L3727 
10W0481 
03B2836 
02Q4106 
02W3729 
06W1291 
11F2097 

10W0481 
06W1291 
08H2935 
02C4012 
01B2015 
02W0313 
02W3729 
10B0551 
02M4004 
03B2836 
02W3729 
10B0551 
12H1082 
02W3729 
03B2836 
06W1291 
01B2015 
02A0261 
02Z2788 
02Z2788 
01B2015 
03B2836 
10W0481 
01B2015 
12H1082 
02P4090 
02W0313 
07C1655 

Hometown 
ITA19730603 
ITA19670719 
ITA19701209 
ITA19640226 
ITA19800614 
ITA19860713 
ITA19750221 
ITA19731030 
ITA19681117 
ITA19731027 
ITA19840118 
ITA19581212 
ITA19650917 
ITA19710128 
ITA19680904 
ROU19700623 
ITA19790917 
ITA19740911 
ITA19610424 
ITA19730113 
ITA19700514 
ITA19930926 
ITA19560520 
ROU19820306 
ITA19720704 
ITA19640827 
ITA19411005 
ITA19660822 
ITA19570822 
ITA19790221 
ITA19871212 
ITA19570114 
ITA19630320 
ITA19490716 
ITA19770718 
ITA19920514 
ITA19700918 
ITA19750303 
ITA19781005 
ITA19700212 
ITA19871118 
ITA19700211 
ITA19600508 
ITA19750430 
ITA19620122 
ITA19690312 
ITA19960510 
ITA19670116 

Club 
TEAM POD2002 
TEAM EQUA 
POLISPORTIVA DISA
CIRCOLO CANOTTIE
HANDBIKE EMPOWE
POLHA - VARESE 
TEAM MTB BEE AND
U.C. PETRIGNANO A
FIRENZEFREERIDE A
TEAM EQUA 
POLISPORTIVA PASS
FLY HANDBIKE CREM
TEAM PULINET ASD 
ASD A.S.C.  CICLI CL
GSC GIAMBENINI 
FLY HANDBIKE CREM
POLHA - VARESE 
INTEGRABILI HANDB
ATINA BIKE 97 
GRUPPO PARAPLEGI
ASD A.S.C.  CICLI CL
INTEGRABILI HANDB
AVIS BIKE PISTOIA A
ACTIVE A.S.D. 
POLISPORTIVA PASS
V.C. SOMMESE 
POLHA - VARESE 
U.C. PETRIGNANO A
A.S.D. S.B.S 
GSC GIAMBENINI 
POLHA - VARESE 
U.C. PETRIGNANO A
A.S.D. PEDALE SULM
POLHA - VARESE 
GSC GIAMBENINI 
INTEGRABILI HANDB
POLISPORTIVA PASS
G.S. RANCILIO APD 
TEAM MTB BEE AND
TEAM MTB BEE AND
POLISPORTIVA PASS
GSC GIAMBENINI 
ASD A.S.C.  CICLI CL
POLISPORTIVA PASS
A.S.D. PEDALE SULM
TEAM EQUA 
V.C. SOMMESE 
G.C. APRE-OLMEDO 

Nat/State 
932898M 
A014320 
703078L 
964694Y 
A021617 
946380F 
971034L 
A008774 
963988W 
A014322 
984060Y 
A015808 
917656S 
803257H 
982903M 
A015813 
A006018 
A032587 
A027888 
ES33628 
801941V 
857086P 
719275M 
A026134 
835585A 
704991W 
801813M 
709064L 
A033838 
701895T 
726809D 
996688T 
A004399 
963525M 
701894S 
945622U 
723197L 
869559R 
802311W 
705104E 
811634J 
717981Q 
996690Z 
A026803 
A010286 
A014313 
997580L 
964106T 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

37,808 

Miglior tempo sul giro

5:07.540 

Velocità Migliore 

39,331 

Giro Migliore di 

154 - PODESTA' VITTORIO 

Stampato: 13/09/2014 16:15:42 

DSC : Franco Cencini 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Giro Italia HandBike - 6° TAPPA 
HandBike 

Prova in linea 

Gara Iniziato a 14:36:52 

Rapallo 3,360 Km. 

13/09/2014 14:30 
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Pos 
49 
50 
51 

Num. 
2 

76 
9 

Nome 
BALDUCHELLI SERGIO 
PASINI LUISA 
GALLIANO IGOR 

Classe 
MH1 
WH1 
MH2 

C Giri 
6 
5 
2 

Tempo Totale 
1:09:51.072 
1:16:57.661 
1:02:56.274 

cod 
02C4012 
02P4090 
01B2015 

Hometown 
ITA19600117 
ITA19730225 
ITA19800103 

Club 
ACTIVE A.S.D. 
TEAM EQUA 
POLISPORTIVA PASS

Nat/State 
961087Q 
A014323 
835605W 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

37,808 

Miglior tempo sul giro

5:07.540 

Velocità Migliore 

39,331 

Giro Migliore di 

154 - PODESTA' VITTORIO 

Stampato: 13/09/2014 16:15:42 

DSC : Franco Cencini 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Giro Italia HandBike - 6° TAPPA 
HandBike 

Prova in linea 

Gara Iniziato a 14:36:52 

Rapallo 3,360 Km. 

13/09/2014 14:30 

Pagina 2/2 



Pos 

MH1 
1 
2 
3 

MH2 
1 
2 
3 
4 
5 

MH3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

MH4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 

65 
3 
2 

13 
5 
8 

107 
9 

154 
18 

155 
21 
29 
27 
38 

151 
105 
37 
35 

104 
132 
92 

70 
22 

102 
62 
45 
44 
71 
64 
59 
60 
66 
68 

147 
47 
51 
52 
7 

39 

Nome 

PIERAGOSTINI IGOR 
CORNEGLIANI FABRIZIO 
BALDUCHELLI SERGIO 

RIZZATO OMAR 
ABRUZZO EMANUELE 
DA CANAL IVANO 
MARZOCCHI FABIO 
GALLIANO IGOR 

PODESTA' VITTORIO 
CECCHETTO PAOLO 
RAMETTA STEFANO 
CONFORTI CLAUDIO 
GROPPI WALTER 
FIERAMOSCA FRANCESCO 
UNGUREAN DOREL 
BOVE FABRIZIO 
FRANCIONE PAOLO 
TRENTIN MARCELLO 
SACCHET EROS 
FORZINETTI FABRIZIO 
STUCCHI ALBERTO 
SITO CIRO 

TOMASONI GIORDANO 
CRATASSA MAURO 
D'ONOFRIO ALESSANDRO 
GIRELLI STEFANO 
BONIZZONI MASSIMILIANO
BONIZZI GIOVANNI 
VALENTINI GIULIO 
PETTINATO GIORGIO 
LUCARELLI PAOLO 
LUCISANO DOMENICO 
SPENA LUCIANO 
STEFANECCHIA MASSIMO 
BARONTI ROSSANO 
BOZBICI MARIUS 
DE BASTIANI GIANANTONI
FANTINATO GIUSEPPE 
LUCACCIONI RICCARDO 
VERDE ANGELO 

Classe 

MH1 
MH1 
MH1 

MH2 
MH2 
MH2 
MH2 
MH2 

MH3 
MH3 
MH3 
MH3 
MH3 
MH3 
MH3 
MH3 
MH3 
MH3 
MH3 
MH3 
MH3 
MH3 

MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 

C Giri 

7 
7 
6 

8 
8 
8 
7 
2 

12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
7 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Tempo Totale 

1:05:14.003 
1:07:28.790 
1:09:51.072 

1:04:42.397 
1:05:51.209 
1:09:59.114 
1:11:56.574 
1:02:56.274 

1:03:59.177 
1:04:40.723 
1:05:48.985 
1:05:59.452 
1:08:54.002 
1:08:54.904 
1:11:02.146 
1:07:09.220 
1:11:57.478 
1:04:47.859 
1:07:48.140 
1:09:11.132 
1:06:01.516 
1:07:18.549 

1:04:46.740 
1:04:46.944 
1:05:57.769 
1:06:05.112 
1:08:55.756 
1:09:28.199 
1:09:49.084 
1:09:49.283 
1:06:53.387 
1:06:54.799 
1:08:21.674 
1:09:56.040 
1:04:45.801 
1:04:47.078 
1:04:48.175 
1:06:17.109 
1:07:32.442 
1:07:43.650 

cod 

01B2015 
02P4090 
02C4012 

03B2836 
02A0261 
03B2836 
02W0313 
01B2015 

06Q1250 
02P4090 
17U2002 
02Z2788 
02P4090 
01B2015 
02Q4106 
11F2097 
06W1291 
01B2015 
03B2836 
02W3729 
02Z2788 
12H1082 

02L3854 
11Z2908 
02W3729 
10B0551 
02Q4106 
02L3727 
10W0481 
03B2836 
02W3729 
06W1291 

10W0481 
08H2935 
02C4012 
02W0313 
02W3729 
10B0551 
02M4004 

Hometown 

ITA19750430 
ITA19690312 
ITA19600117 

ITA19770718 
ITA19750303 
ITA19700211 
ITA19960510 
ITA19800103 

ITA19730603 
ITA19670719 
ITA19800614 
ITA19750221 
ITA19731027 
ITA19840118 
ROU19700623 
ITA19610424 
ITA19930926 
ITA19720704 
ITA19790221 
ITA19871212 
ITA19781005 
ITA19620122 

ITA19701209 
ITA19640226 
ITA19860713 
ITA19731030 
ITA19581212 
ITA19650917 
ITA19710128 
ITA19680904 
ITA19790917 
ITA19740911 
ITA19730113 
ITA19700514 
ITA19560520 
ROU19820306 
ITA19640827 
ITA19411005 
ITA19660822 
ITA19570822 

Club 

POLISPORTIVA PASS
TEAM EQUA 
ACTIVE A.S.D. 

GSC GIAMBENINI 
G.S. RANCILIO APD 
GSC GIAMBENINI 
V.C. SOMMESE 
POLISPORTIVA PASS

TEAM POD2002 
TEAM EQUA 
HANDBIKE EMPOWE
TEAM MTB BEE AND
TEAM EQUA 
POLISPORTIVA PASS
FLY HANDBIKE CREM
ATINA BIKE 97 
INTEGRABILI HANDB
POLISPORTIVA PASS
GSC GIAMBENINI 
POLHA - VARESE 
TEAM MTB BEE AND
A.S.D. PEDALE SULM

POLISPORTIVA DISA
CIRCOLO CANOTTIE
POLHA - VARESE 
U.C. PETRIGNANO A
FLY HANDBIKE CREM
TEAM PULINET ASD 
ASD A.S.C.  CICLI CL
GSC GIAMBENINI 
POLHA - VARESE 
INTEGRABILI HANDB
GRUPPO PARAPLEGI
ASD A.S.C.  CICLI CL
AVIS BIKE PISTOIA A
ACTIVE A.S.D. 
V.C. SOMMESE 
POLHA - VARESE 
U.C. PETRIGNANO A
A.S.D. S.B.S 

Nat/State 

A026803 
A014313 
961087Q 

701894S 
869559R 
717981Q 
997580L 
835605W 

932898M 
A014320 
A021617 
971034L 
A014322 
984060Y 
A015813 
A027888 
857086P 
835585A 
701895T 
726809D 
802311W 
A010286 

703078L 
964694Y 
946380F 
A008774 
A015808 
917656S 
803257H 
982903M 
A006018 
A032587 
ES33628 
801941V 
719275M 
A026134 
704991W 
801813M 
709064L 
A033838 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

37,808 

Miglior tempo sul giro

5:07.540 

Velocità Migliore 

39,331 

Giro Migliore di 

154 - PODESTA' VITTORIO 

Stampato: 13/09/2014 16:16:59 

DSC : Franco Cencini 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Giro Italia HandBike - 6° TAPPA 
HandBike 

Prova in linea 

Gara Iniziato a 14:36:52 

Rapallo 3,360 Km. 

13/09/2014 14:30 
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Pos 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

MH5 
1 

WH1 
1 

WH2 
1 

WH3 
1 
2 

Num. 
87 
93 
58 

101 
43 
89 

73 

76 

77 

110 
15 

Nome 
PIERI RENZO 
PALLOTTA FRANCO 
LODI AGOSTINO 
CAMPI PAOLO 
BOFFA MARCO 
RICCI GIUSEPPE 

CASELLI FABRIZIO 

PASINI LUISA 

AMADEO ROBERTA 

RIVOIRA VALENTINA 
VALENTI SARA 

Classe 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 
MH4 

MH5 

WH1 

WH2 

WH3 
WH3 

C Giri 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

11 

5 

8 

8 
7 

Tempo Totale 
1:09:46.575 
1:11:05.575 
1:04:17.849 
1:05:43.621 
1:05:44.107 
1:10:25.465 

1:06:51.867 

1:16:57.661 

1:07:21.508 

1:07:39.524 
1:12:00.674 

cod 
10B0551 
12H1082 
02W3729 
06W1291 
01B2015 
10W0481 

08L3064 

02P4090 

02Z2788 

01B2015 
07C1655 

Hometown 
ITA19570114 
ITA19630320 
ITA19490716 
ITA19920514 
ITA19700918 
ITA19600508 

ITA19681117 

ITA19730225 

ITA19700212 

ITA19871118 
ITA19670116 

Club 
U.C. PETRIGNANO A
A.S.D. PEDALE SULM
POLHA - VARESE 
INTEGRABILI HANDB
POLISPORTIVA PASS
ASD A.S.C.  CICLI CL

FIRENZEFREERIDE A

TEAM EQUA 

TEAM MTB BEE AND

POLISPORTIVA PASS
G.C. APRE-OLMEDO 

Nat/State 
996688T 
A004399 
963525M 
945622U 
723197L 
996690Z 

963988W 

A014323 

705104E 

811634J 
964106T 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1 Giro 

Velocità  Media 

37,808 

Miglior tempo sul giro

5:07.540 

Velocità Migliore 

39,331 

Giro Migliore di 

154 - PODESTA' VITTORIO 

Stampato: 13/09/2014 16:16:59 

DSC : Franco Cencini 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Giro Italia HandBike - 6° TAPPA 
HandBike 

Prova in linea 

Gara Iniziato a 14:36:52 

Rapallo 3,360 Km. 

13/09/2014 14:30 
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